— 1 —

常州市金坛区教育局
坛教字〔2017〕69 号

关于表彰 2017 年江苏省第二十九届中小学
“金钥匙”科技竞赛获奖单位和个人的决定

各中小学、局属各单位：

2017 年江苏省第二十九届中小学“金钥匙”科技竞赛在全

区中小学的共同努力下，经学校预赛、金坛区级复赛和省团体总

决赛三个阶段，现已全部结束。

本届竞赛全区共有 8241 名选手参加了校级预赛，244 名选

手参加了在区二中举行的区级复赛，由第四中学的李源琦、第三

中学的陈宇轩和华罗庚实验学校小学部的黄宣琦 3 名选手组成

的金坛区代表队，参加了省级团体决赛，获本届大赛团体二等奖,

区教育局获青少年科技教育先进单位。区级复赛中，全区有 7名

— 2 —

选手获省特等奖，20 名选手获省一等奖，40 名选手获省二等奖。

为表彰先进，推动“金钥匙”科技竞赛活动广泛而深入的开

展，现将获奖情况（已报省组委会批复）予以公布。

附件：1．江苏省金坛区二十九届中小学“金钥匙”科技竞

赛先进学校名单；

2．江苏省金坛区二十九届中小学“金钥匙”科技竞

赛先进个人名单；

3．江苏省金坛区二十九届中小学“金钥匙”科技竞

赛优秀科技辅导员名单；

4．江苏省金坛区二十九届中小学“金钥匙”科技竞

赛优秀科技教育校长名单；

5．江苏省金坛区二十九届中小学“金钥匙”科技竞

赛获奖选手名单。

常州市金坛区教育局

                        2017 年 12 月 18 日

常州市金坛区教育局办公室              2017 年 12 月 18 日印发

— 3 —

附件 1：

江苏省二十九届中小学“金钥匙”科技竞赛先进学校名单

（3 所）

金坛区第四中学    金坛区第三中学   金坛区河滨小学

附件 2：

江苏省二十九届中小学“金钥匙”科技竞赛先进个人名单

（5 人）

张  萍        江苏省华罗庚中学

李冬军        金坛区第二中学

孙  锐        金坛区华罗庚实验学校

殷  芹        金坛区西城实验小学

                     张志国        金坛区第五中学

附件 3：

江苏省二十九届中小学“金钥匙”科技竞赛优秀科技辅导员名单

（9 人）

杨  丽         金坛区岸头实验学校

殷素萍         金坛区华罗庚实验学校新城分校

王  钧         金坛区明珍实验学校

罗  健         金坛区朱林中心小学

徐秀斌         金坛区河滨小学

吕国庆         金坛区常胜小学

李洪祥         金坛区第三中学

肖  波         金坛区第一中学

万旭峰         金坛区第四中学

— 4 —

附件 4：

江苏省二十九届中小学“金钥匙”科技竞赛优秀科技教育校长名单

（5 人）

贺小黑       金坛区第二中学

蔡根林       金坛区薛埠中学

荆卫忠       金坛区指前实验学校

王  凡       金坛区常胜小学

张  俊       金坛区实验学校新城分校

附件 5：

江苏省二十九届中小学“金钥匙”科技竞赛获奖选手名单

（67 名）

小学

序号 学校 姓名 获奖等次

1 华罗庚实验学校 黄宣琦 特等奖

2 西城实验小学 周杰宇 特等奖

3 河滨小学 张琬瑜 特等奖

4 岸头实验学校 丁文翔 一等奖

5 华罗庚实验学校 曹靖然 一等奖

6 华罗庚实验学校新城分校 吴雨晨 一等奖

7 明珍实验学校 蒋雨凝 一等奖

8 朱林中心小学 王昊 一等奖

9 河滨小学 谢锦文 一等奖

10 河滨小学 左  姚 一等奖

11 常胜小学 孟昕 一等奖

12 华罗庚实验学校 居子蘅 二等奖

13 常胜小学 王子叶 二等奖

14 花山小学 王若沅 二等奖

15 西岗小学 冯璐 二等奖

— 5 —

16 华罗庚实验学校 曹继贤 二等奖

17 华罗庚实验学校 常真 二等奖

18 华罗庚实验学校 袁启璇 二等奖

19 常胜小学 夏静怡 二等奖

20 城西小学 陈成 二等奖

21 河滨小学 王浩然 二等奖

22 河滨小学 虞润阳 二等奖

23 岸头实验学校 王文渊 二等奖

24 西城实验小学 潘阅 二等奖

25 后阳小学 任磊 二等奖

26 涑渎小学 栾雨翔 二等奖

27 西旸小学 王广源 二等奖

初中

序号 学校 姓名 获奖等次

1 第三中学 陈宇轩 特等奖

2 第二中学 魏庭钰 特等奖

3 第二中学 黄子健 一等奖

4 第二中学 李天驰 一等奖

5 第二中学 邹雨乐 一等奖

6 第三中学 高焕焕 一等奖

7 第三中学 李陈文睿 一等奖

8 第三中学 杨涵 一等奖

9 第三中学 何佳恬 二等奖

10 建昌中学 支韩 二等奖

11 第二中学 杨芸洋 二等奖

12 第三中学 杨烨 二等奖

13 第二中学 唐云浩 二等奖

14 第二中学 周抗 二等奖

15 华罗庚实验学校 荆于力 二等奖

16 直溪中学 蔡文欣 二等奖

17 第二中学 汤天城 二等奖

18 第二中学 余海天 二等奖

19 第二中学 陈柯睿 二等奖

20 洮西中学 李罗 二等奖

21 第五中学 蔡雨欣 二等奖

— 6 —

高中

序号 学校 姓名 获奖等次

1 第四中学 李源琦 特等奖

2 华罗庚中学 胡迪宇 特等奖

3 第一中学 宋迎 一等奖

4 第一中学 于梦妍 一等奖

5 第四中学 陈品旭 一等奖

6 第四中学 江无痕 一等奖

7 第四中学 王君如 一等奖

8 金沙中学 赵雨阳 二等奖

9 第四中学 陈银 二等奖

10 第四中学 陈俊威 二等奖

11 华罗庚中学 汤浩然 二等奖

12 金沙中学 周梦雨 二等奖

13 金沙中学 钱子贤 二等奖

14 第四中学 周渝淇 二等奖

15 第一中学 蒋宇轩 二等奖

16 华罗庚中学 徐子喻 二等奖

17 第四中学 翟文昊 二等奖

18 第一中学 庄百城 二等奖

19 第一中学 尹泽旭 二等奖

		2017-12-18T01:46:35+0000